

## Kuljun koulun pohjoisosan tulevien 7. luokkalaisten oppilaaksiottoalueen osoittaminen Sääksjärven kouluun 1.8.2023 lähtien

Kasvatus- ja opetuslautakunta 18.01.2023 § 7  
35/12.01.00/2023

Valmistelija Marianne Liimatainen, Opetuspäällikkö  
Nina Lehtinen, Sivistysjohtaja

Sääksjärven tulevien 7. luokkien oppilasmäärä vähenee palveluverkkosuunnitelman mukaan 50 oppilaalla nykyisten 9. luokkalaisten siirtyessä toiselle asteelle 3.6.2023. Oppilasmäärän väheneminen vaikuttaa 1.8.2023 Lempäälän kunnan koulujen oppilaaksiottoalueisiin. Oppilasmäärän ja kulkuyhteyksien kannalta tarkasteltuna oppilaaksiottorajaa esitetään muutettavaksi Kuljun pohjoispuolen alueen osalta niin, että Kuljun koulun oppilaaksiottoalueen pohjoisosan 6. luokkalaisista n. 50 oppilasta ohjataan Sääksjärven yläkouluun (kartta liitteenä).

Muutos koskee noin 50 oppilasta, jotka tulevat siirtymään Kuljun koulusta Sääksjärven yläkouluun. Siirtyvät oppilaat on tunnistettu varhaisessa vaiheessa ja siirtymistä on valmisteltu mm. tiedottamalla sekä järjestämällä vanhempainilta Kuljun koululla 7.12.2022 sekä kyselyillä. Oppilaalle, jolla on sisaruksia Hakkarin koulussa, mahdollistetaan vuosiluokkien 7.-9. käyminen samassa koulussa huoltajan anomuksesta.

Oppilaaksiottoalueiden säännönmukainen tarkastelu on osa kestävästä ja tarkoituksenmukaista palveluverkkosuunnittelua.

### Päätösvalmistelun tausta

Sivistyslautakunnan 15.11.2022 kokouksen lähetekeskustelussa päädyttiin siihen, että Kuljun koulun 6. luokan oppilailta kysytään halukkuutta siirtyä 1.8.2023 alkaen Hakkarin yläkoulun sijaan Sääksjärven yläkouluun. Lisäksi oppilailta kysyttiin halukkuutta pyrkiä Sääksjärven yläkoulun liikuntaluokalle (pohjoisen alueen painotusluokka). Vanhemmille järjestettiin kuulemistilaisuus palveluverkkotarkastelusta Kuljun koululla 7.12.2022.

Kysely Kuljun koulun 6. luokkalaisten huoltajille järjestettiin 16.-23.12.2022 ja tulokset olivat seuraavasti:

- Vastaajia oli yhteensä 46 (56 %)
- Vastaajien lapsista 37 hakee liikuntaluokalle Hakkarin kouluun
- Vastaajien lapsista 9 hakee liikuntaluokalle Sääksjärven yläkouluun
- Vastaajien lapsista 1 hakee muualle

Osana päätösvalmistelua toteutetaan kohdennettu lisäkysely 10.-15.1.2023, jolla selvitetään ottavatko Hakkarin liikuntaluokan ulkopuolelle jäävät Kuljun tulevan 7. vuosiluokan oppilaat liikuntaluokkapaikan vastaan Sääksjärven yläkoulusta. Liikuntaluokan säilyttäminen Sääksjärvellä edellyttää vähintään 22 hakeutunutta oppilasta.

Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun Toimielinten tehtävät ja toimivallan jako 4 §:n Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävät ja toimivalta, kohta 9 päättää oppilaaksiotto- ja palvelualueista, mukaan kasvatus- ja opetuslautakunta on toimivaltainen päättämään asiasta.

Lisätietoja: Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 ja  
Marianne Liimatainen, puh. 040 133 7206

Esittelijä	Sivistysjohtaja Nina Lehtinen
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että Kuljun koulun pohjoisosan tulevien 7. luokkalaisten oppilaaksiottoalue on Sääksjärven yläkoulu edellä selostetun mukaisesti.
Päätös	Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.
Otteet	Hakkarin koulun, Sääksjärven yläkoulun ja Kuljun koulun rehtorit

Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Merkittiin pöytäkirjaan, että opetuspäällikkö Marianne Liimatainen oli asiantuntijana läsnä pykälän käsittelyn ajan.